Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная щкола № 2 ст. Архонская»

Пригородного района РСО -  Алания

363120, Республика Северная О сети я-А лан и я  Пригородный район ст. Архонская,
ул. Некрасова, 2; тел. (86739) 3-13-77; 3-12-54

ПРИКАЗ

О проведении генеральных
уборок.

Номер
документа

Дата
составления

161 31.08.2021

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими
правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию
и организации работы образовательных организаций и
других объектов социальной инфраструктуры для детей и
молодежи в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции (C0VID-19)», в целях
предотвращения распространения новой коронавирусной
инфекции ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Младшему обслуживающему персоналу провести
мероприятия по уборке всех помещений школы с
применением моющих и дезинфицирующих средств пред
началом функционирования школы.

2 . Младшему обслуживающему персоналу проводить
еженедельные генеральные уборки по пятницам в целях
предупреждения распространения новой коронавирусной
инфекции.

3.Утвердить график уборки и лист фиксации.
4.Обеспечить оформление соответствующих документов

заместителем директора по АХЧ Хорунженко Н.М..
Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Р^й$^Щ^ТЕк%ль организации

Крутоголова Ю.В.
расшифровка подписи